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Hurum fikk Folkeopplysningsprisen 
Forsker Jørn Hurum ble fredag tildelt Folkeopplysningsprisen 2009 av forskningsminister 
Tora Aasland. Juryen begrunnet prisen blant annet med Hurums evne til å vekke 
nysgjerrighet og undring. I forkant av prisutdelingen fascinerte han sitt publikum på 
konferansen "Tid for læring" med foredraget "om aper og øgler - tanker rundt formidling 
nasjonalt og internasjonalt." 
Les mer om prisoverrekkelsen og se presseoppslagene her 
 
Ali Abdulhakim Qorane er Årets Læringshelt! 
Ali Qorane er Årets Læringshelt 2009. Han mottok prisen av Åse Kleveland på konferansen 
Tid for Læring 23/10. Han er en 26 år gammel somalier, og han kom til Norge nesten uten 
skolegang overhodet. På vel to år har han fullført både norskkurs, grunnskole, videregående 
og er i full gang med sykepleiestudiet!  
Se bilder og les mer om Årets Læringshelt her 
 
”Tid for læring” vel i havn! 
Læringsdagene 2009 ble avsluttet i helgen. Fredag ble årets hovedkonferanse ”Tid for 
læring” arrangert på Felix konferansesenter. Vel 70 deltakere fikk med seg faglig påfyll, 
inspirasjon, musikalsk voksenopplæring og flotte prisutdelinger. Se bilder og les mer om 
konferansen her 
 
To flotte arrangement med fokus på håndverk! 
I avslutningshelgen for årets Læringsdager ble det avholdt to flotte arrangement med fokus 
på håndverk. På festningen i Kristiansand arrangerte VOFO Agder utstilling og 
demonstrasjon av tradisjonshåndverk og kurstilbud, og på Oslo Plaza arrangerte 
Bygdefolkets Studieforbund quiltefestival! Se de fargerike bildene og les mer om 
arrangementene her:  
Les mer og se bilder fra arrangementet på Christiansholm festning her 
Les mer og se bilder fra Oslo Quiltefestival her 
 
Flotte regionale prisvinnere  
I løpet av Læringsdagene for voksne 2009 er det delt ut en rekke lokale og regionale priser. 
Både lokale læringshelter og vinnere av voksenopplæringspriser har blitt kåret, og mange 
har vekket positiv oppmerksomhet i lokal- og regionalmedia.  
Les mer om prisvinnerne her:  
Årets Læringshelt i Telemark Ann Marie Carvallo Johansen  
Årets Læringshelt i Oslo Ramize Salihu  
Voksenopplæringsprisen i Oppland Elisabeth Fossmo Lien 
Voksenopplæringsprisen i Sandefjord Khadija Abu Khater 
 
Oljen - til hva og for hvem?  
Verden utfordres til et brudd med det vi i dobbelt forstand kan kalle den ”fossile økonomien”: 
En samfunnsmodell og økonomi som bygger på vedvarende vekst i forbruk av varer og 
tjenester produsert gjennom forurensende energikilder som olje og gass. Mens det er vi i 
Nord som først og fremst har tjent på og drevet fram dette systemet, er det Sør som bærer 
de tyngste byrdene og sannsynligvis vil måtte gå i spissen for forandringer. Populus inviterer 
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nå til en konferanse som vil bringe fram stemmer fra Sør, og belyse hvilke utfordringer vi i 
Nord står ovenfor. Håndverkeren konferansesenter lørdag 31/10 kl 10-18. Mer informasjon 
om oljekonferansen finner du her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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